
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.88.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie:  przyjęcia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1411), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Przyjmuje się  Plan działania Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2025–2030, stanowiący 

załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 /-/ Rafał Kotarski 

 


